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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Albacete
Circuito Albacete
Fecha 13/04/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:42.872
Media del dia 01:57.029
Pilotos en grupo prueba 45
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.872
Tiempo medio grupo prueba 01:57.463
Pilotos en grupo iniciacion 25
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:53.483
Tiempo medio grupo iniciacion 02:03.660
Pilotos en grupo medio 21
Mejor tiempo grupo medio 01:46.634
Tiempo medio grupo medio 01:54.959
Pilotos en grupo avanzado 21
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.887
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.293




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ANGELITO076 avanzado 01:43.887 [ 00:01.015| 00:01.015| 00:13.141 | 00:00.000 | 00:06.405| 43
BORE avanzado 01:45.149  00:01.261 | 00:02.277 | 00:11.880| 00:01.261 | 00:05.144| 35
VICTORAGUSTO [ avanzado 01:45.419 [ 00:00.270 | 00:02.547] 00:11.609 | 00:01.531 | 00:04.873| 40
PILOTO76 avanzado 01:46.563 | 00:01.144 | 00:03.691 | 00:10.465 | 00:02.676 | 00:03.729| 26
JPOZUELO medio 01:46.634 [ 00:00.071 | 00:03.762] 00:10.394 | 00:00.000 | 00:08.324| 30
KIKE avanzado 01:46.760 [ 00:00.126 | 00:03.888 | 00:10.268 | 00:02.873 | 00:03.532| 51
JULITA avanzado 01:48.240 [ 00:01.479 | 00:05.368 | 00:08.789 | 00:04.352 | 00:02.053 | 39
DAVID avanzado 01:48.246 [ 00:00.006 | 00:05.374 | 00:08.783 | 00:04.358 | 00:02.047| 41
CHEKE avanzado 01:48.503 [ 00:00.256 | 00:05.631 | 00:08.526 | 00:04.615| 00:01.790 | 58
OLIVA avanzado 01:48.943 [ 00:00.440 | 00:06.071 | 00:08.086 | 00:05.055] 00:01.350| 50
ALBERTORODRIGU¥anzado 01:49.334 [ 00:00.391 | 00:06.462 | 00:07.695| 00:05.446| 00:00.959| 50
MAYORA avanzado 01:49.496 [ 00:00.161 | 00:06.624 | 00:07.533 | 00:05.608 | 00:00.797| 44
PRESI avanzado 01:50.047 [ 00:00.551 | 00:07.175| 00:06.982| 00:06.159 | 00:00.246 | 52
RULAS medio 01:50.334 [ 00:00.287 | 00:07.462 | 00:06.695| 00:03.699 | 00:04.625| 38
JULIO46 avanzado 01:50.526 [ 00:00.192 | 00:07.654 | 00:06.503 | 00:06.638 | 00:00.232 9
SERGIOMORA medio 01:50.704 [ 00:00.177 | 00:07.832 | 00:06.325| 00:04.069 | 00:04.255| 39
ALEXKEN avanzado 01:51.011 [ 00:00.307 | 00:08.139 | 00:06.017 | 00:07.124 | 00:00.718 | 31
MIGUEL prueba 01:51.105 [ 00:00.094 | 00:08.233 | 00:05.923 | 00:08.233 | 00:06.357| 61
ALEJO medio 01:51.249 ( 00:00.143 | 00:08.377 | 00:05.780 | 00:04.614 | 00:03.710 10
JAVI avanzado 01:51.979( 00:00.730 | 00:09.107 | 00:05.049 | 00:08.092 | 00:01.686| 36
SUPERABUELA avanzado 01:52.397 00:00.417 | 00:09.525| 00:04.632| 00:08.509 | 00:02.103| 30
DIESU medio 01:52.629 [ 00:00.232 | 00:09.757 | 00:04.400| 00:05.994| 00:02.330| 53
XAVI medio 01:52.816( 00:00.186 | 00:09.944 | 00:04.213 | 00:06.181 | 00:02.143 | 28
CARLOSLOPEZ medio 01:53.067 [ 00:00.251 | 00:10.195| 00:03.961 | 00:06.432 | 00:01.891 55
ALEX67 iniciacion 01:53.483 [ 00:00.416 | 00:10.611 | 00:03.545] 00:00.000 | 00:10.176| 51
GERMAN avanzado 01:53.598 [ 00:00.114 | 00:10.726 | 00:03.431| 00:09.710| 00:03.304| 30
ARENAS medio 01:53.712 00:00.113 | 00:10.840 | 00:03.317 | 00:07.077 | 00:01.247| 31
CARLOSRI avanzado 01:53.964 [ 00:00.252 | 00:11.092 | 00:03.065| 00:10.076 | 00:03.670 | 28
PONCE medio 01:54.259 | 00:00.295| 00:11.387 | 00:02.769 | 00:07.624 | 00:00.699| 39
ANDRESR6 medio 01:54.288 [ 00:00.028 | 00:11.416] 00:02.741 | 00:07.653 | 00:00.671| 41
HOSSY medio 01:54.415| 00:00.127 | 00:11.543 | 00:02.614 | 00:07.780 | 00:00.544 | 37
KIKO medio 01:54.566 [ 00:00.151 ] 00:11.694 | 00:02.463 | 00:07.931| 00:00.393| 36
JAVIVI medio 01:54.638 | 00:00.072 | 00:11.766 | 00:02.391 | 00:08.003 | 00:00.321| 27
RUMI iniciacion 01:54.734 [ 00:00.096 | 00:11.862 | 00:02.294 | 00:01.250 | 00:08.925| 55
FELIXLAMA medio 01:55.040 [ 00:00.306 | 00:12.168 | 00:01.988 | 00:08.406 | 00:00.081 | 43
DAVIDI13 avanzado 01:55.386 [ 00:00.345| 00:12.514 | 00:01.642| 00:11.499 | 00:05.093| 41
VGOMEZ iniciacion 01:55.416 [ 00:00.029 | 00:12.544 | 00:01.613 | 00:01.932| 00:08.244| 31
CORONAS iniciacion 01:55.651 [ 00:00.235| 00:12.779| 00:01.377 | 00:02.168 | 00:08.008 | 45
ALBERTO medio 01:55.765 [ 00:00.113 | 00:12.893 | 00:01.263 | 00:09.130 | 00:00.806 | 25
CHINCHE iniciacion 01:55.904 [ 00:00.138 | 00:13.032| 00:01.125] 00:02.420 | 00:07.756 | 51
IVANG avanzado 01:56.516 [ 00:00.612 | 00:13.644 | 00:00.513 | 00:12.628 | 00:06.222 | 47
ALVAROM medio 01:57.256 [ 00:00.740 | 00:14.384 | 00:00.227 | 00:10.622| 00:02.297| 34
JOSEANTONIO prueba 01:57.776 [ 00:00.520 | 00:14.904 | 00:00.747 | 00:14.904 | 00:00.313 | 46
VILLA medio 01:58.240 [ 00:00.464 | 00:15.368 | 00:01.211] 00:11.606 | 00:03.281 47
PEPE medio 01:58.776 [ 00:00.536 | 00:15.904 | 00:01.747| 00:12.142 | 00:03.817| 26
AGUS iniciacion 01:58.848 [ 00:00.071 | 00:15.976| 00:01.818| 00:05.364 | 00:04.812 | 52
AARON iniciacion 01:59.237 [ 00:00.389 | 00:16.365| 00:02.208 | 00:05.753 | 00:04.422 | 48
ANTONAYA medio 01:59.513 [ 00:00.276 | 00:16.641 | 00:02.484 | 00:12.879 | 00:04.554| 49
ANGEL iniciacion 01:59.843 [ 00:00.329 | 00:16.971 | 00:02.814 | 00:06.360 | 00:03.816| 30
DANIEL avanzado 02:00.192 [ 00:00.349 | 00:17.320 | 00:03.163 | 00:16.305| 00:09.899 | 35
JOANITOS iniciacion 02:00.295 [ 00:00.102 | 00:17.423 | 00:03.265| 00:06.811 | 00:03.365| 43
PEXI iniciacion 02:00.509 [ 00:00.214 | 00:17.637 | 00:03.479 | 00:07.025 | 00:03.151 | 48
JUANPEDRO iniciacion 02:01.544 [ 00:01.035| 00:18.672 | 00:04.515| 00:08.061 | 00:02.115| 43
FELIPE medio 02:01.586 [ 00:00.041 | 00:18.714 | 00:04.557 | 00:14.952 | 00:06.627| 38




Resultados

PETER iniciacion 02:01.746 | 00:00.160 | 00:18.874 | 00:04.717 | 00:08.263 | 00:01.913 38
SERGIO iniciacion 02:02.110 [ 00:00.363 | 00:19.238 | 00:05.080 | 00:08.626 | 00:01.550| 36
RAFA74 iniciacion 02:02.592 | 00:00.481 | 00:19.720 | 00:05.562 | 00:09.108 | 00:01.068 | 49
BLASIBZ iniciacion 02:04.242 [ 00:01.650 | 00:21.370] 00:07.213 | 00:10.759 | 00:00.582| 30
TAFOL medio 02:04.652 | 00:00.409 | 00:21.780| 00:07.622 | 00:18.017 | 00:09.692 | 48
BENJA iniciacion 02:04.868 | 00:00.216 | 00:21.996 | 00:07.839 | 00:11.384 | 00:01.208 | 48
BALLESTEROS iniciacion 02:04.917 | 00:00.048 | 00:22.045| 00:07.887 | 00:11.433 | 00:01.256| 42
JOU iniciacion 02:06.920 | 00:02.003 | 00:24.048 | 00:09.891 | 00:13.437| 00:03.260| 43
NECE iniciacion 02:07.551 | 00:00.630 | 00:24.679| 00:10.521 | 00:14.067 | 00:03.890| 44
ROMAN iniciacion 02:07.668 [ 00:00.117 | 00:24.796 | 00:10.639 | 00:14.184 | 00:04.008 | 40
CARLOSGIL iniciacion 02:09.603 [ 00:01.935] 00:26.731| 00:12.574 | 00:16.120 | 00:05.943 23
MBR iniciacion 02:13.023 [ 00:03.419] 00:30.151 ] 00:15.993 | 00:19.539 | 00:09.362| 34
VICENT iniciacion 02:14.638 [ 00:01.615| 00:31.766 | 00:17.608 | 00:21.154( 00:10.977| 45
YAVOR iniciacion 02:16.095 [ 00:01.456 | 00:33.223 | 00:19.065| 00:22.611 | 00:12.434| 48
MARIO91 iniciacion 02:20.056 [ 00:03.961 | 00:37.184 | 00:23.027 | 00:26.573 [ 00:16.396| 37
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